


Yemek sektöründe hizmet vermenin sorumluluğu ile müşterilerinin sağlıklı beslenmesine özen gösterip, her 
geçen gün hizmet kalitemizi arttırarak müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutmayı amaç edindik.

Değişime ve gelişime açık, çağdaş vizyona değer veren bir ekip ruhuyla lezzetli ve sağlıklı yemekleri keyifle 
hazırlıyoruz.  Gıdaların, mutfağa girişinden hazırlanıp sunumuna kadar gerekli itinayı göstererek gönül 
rahatlığıyla yenen, farklı damak tatlarına hitap eden yemek çeşitleriyle bol alternatifler sunuyoruz.

Nida Yemek olarak, müşterilerine sadece doymak için değil, sağlıklı besinlerin hijyenik ortamlarda
hazırlanarak zevkle sunulduğu ve yemek yemeyi  “sağlıklı beslenmeye” dönüştüren bir firma olmayı
hedefliyoruz.

NİDA YEMEK



İnsan sağlığı ile doğrudan ilgisi olan  yemek sektöründe hijyen ve sağlıklı
ortamı oluşturmak birincil görevimizdir. Temin edilen gıdalardan, mutfağa,
makine ve ekipmanlardan personele kadar bu hijyen ve sağlık koşullarının
sürekliliği de elbette lezzetli yemekler için en önemli konudur.
Nida Yemek “Emin Ellerde Lezzetli Yemekler” sunmak için her zaman
özveri ve dikkatle çalışmaktadır.

HİJYEN
VE SAĞLIK



İşletmenizde yer alan mutfağınızı inceleyip, ihtiyaçlara uygun bir proje oluşturarak gereksinimlerinizi belir-
liyoruz. Taze ve kaliteli hammadde alımlarımızla birlikte profesyonel ve deneyimli kadromuz tarafından
hazırlanan  yemekleri, aynı noktada servise sunuyoruz.

Yerinde Yemek hizmetimiz sayesinde lezzet ve kalite kaybını en aza indirip estetik bir sunumla müşterile-
rimize ulaştırıyoruz.  Ev yemeği lezzetini hazır yemekte de almak istiyorsanız kaliteli, sağlıklı ve ekonomik 
hizmet için mutfağınızdaki üretimi Nida Yemek tecrübesine bırakabilirsiniz.

YERİNDE YEMEK



Nida Yemek için hazırladığı ürünlerin temiz ve helal gıdadan
olması vazgeçilmezdir. Yemeklerin hazırlanmasında ilk adım
olan hammadde temini için, sektörün önde gelen ve kalitesi
onaylanmış üretici firmalarla çalışılıyoruz. Temiz, besleyici ve
helal gıdalardan hazırlanan ürünleri, usta ellerde lezzetli
yemeklere dönüştürüyoruz.

TEMİZ, BESLEYİCİ
VE HELAL ÜRÜNLER



İşletmelere özel kişi sayısına göre “Taşıma Yemek Hizmeti” de vermekteyiz.
Yemeğin sunulacağı mekâna göre servis ekipmanlarımızla,
lezzetinden ve ısısından bir şey kaybetmeden (koruyucu ambalajlarla)
yemekleri zamanında ulaştırıyoruz.

TAŞIMA
YEMEK



SAĞLIĞINIZ BİZİM İÇİN
Ö N E M L İ





DAVET VE ORGANİZASYON

Davet ve düğünlerinizden açılış törenlerinize, toplantı ve seminerlerinizden, resepsiyon ve 
şenliklerinize kadar tüm organizasyonlarınızda deneyimli, dinamik personel kadrosu ve teknik 
ekipmanlarıyla tüm ihtiyaçlarınızı istekleriniz doğrultusunda karşılamaktayız.

Doyurucu içeriği ve alternatif menüleri ile hazırlanan yemeklerimizi dilerseniz gezi, piknik, şen-
lik, vb. etkinliklerinize de lezzetli bir şekilde ulaştırıyoruz.

DÜĞÜN YEMEĞİ - NİŞAN YEMEĞİ - TAZİYE YEMEĞİ - MEVLİD - İFTAR YEMEĞİ - TOPLU YEMEK
DAVET ORGANİZAYON - İŞ TOPLANTILARI - ÖZEL YEMEKLER - PİKNİK - AÇIK HAVA YEMEKLERİ



TAZE ÜRÜNLER

ÖZENLE
HAZIRLIK

HELAL GIDA



SERTİFİKALARIMIZ

REFERANSLARIMIZ



TECRÜBEMİZİ
LEZZETİMİZE YANSITTIK

NİDA TOPLU YEMEK VE ORGANİZASYON
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